Директору МОБУ СОШ №4
Кохановой О.С.
от_________________________,
проживающего по адресу:

________________________

Тел.______________________

заявление.

Прошу включить моего ребёнка_________________________________________________________
__________________г.р., учащегося_______________класса, МОБУ СОШ №4 в список на посещение лагеря с дневным пребыванием в _____ смену  с_________________по___________

Дата__________________                                                                        подпись______________
С положением о пришкольном лагере ознакомлен: ____________________________________

Директору МОБУ СОШ №4

Кохановой О.С.
от_________________________,
проживающего по адресу:

________________________

Тел.______________________

заявление.

Прошу принять средства в сумме_______________ рублей на оздоровление моего ребёнка, _____________________________________________________________________________________,

учащегося ______________ класса, МОБУ СОШ №4, в пришкольном лагере в _______ смену

с _____________ по _________________.
Дата_________________                                                                                   подпись____________